1

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 июля 2025 г. № 470-п

О внесении изменений в постановление
от 22.01.2019 № 33-п

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»:

1. В постановление администрации Омутинского муниципального района
от 22.01.2019 № 33-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы, замещение которых связано с повышенным коррупционным риском,
при назначении на которые граждане и при замещении которых возникает
обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее - постановление) внести
следующие изменения:

1.1. Приложение к вышеуказанному постановлению изложить в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет «OMUTINSKOE.RU» -
https://omutinskoe.ru/. зарегистрированном Федеральной службой по надзору в
сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций
(Роскомнадзор) 28 марта 2016г (свидетельство о регистрации средства
массовой информации Эл. № ФС77-65144 от 28 марта 2016г)".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Омутинского муниципального района.

Первый заместитель главы ра$ю Е.И. Малушкова

https://omutinskoe.ru/